
COMUNE DI GREMIASCO 
Provincia di Alessandria 

 
 
 

Protocollo n.  1681                                                                       Gremiasco, 03.12.2021 
 
 
ORDINANZA N. 04/2021 
 
 

OGGETTO: CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI GREMIASCO PER IL GIORNO 
LUNEDÌ 6 DICEMBRE 2021, PER INTERRUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA CON 
CONSEGUENTE ASSENZA DI RISCALDAMENTO, PER LAVORI SU IMPIANTI DA PARTE DI 
ENEL DISTRIBUZIONE 
 

IL SINDACO 
 
VISTO l’avviso di ENEL DISTRIBUZIONE per interruzione di energia elettrica nella 
giornata di LUNEDÌ   6 DICEMBRE 2021, dalle ore 9.00 alle ore 15.30, per effettuare lavori 
su impianti ENEL; 
 
VISTO l’art. 54 c.2 d. lgs 18.08.2000 n.267 
 

ORDINA 
 
LA CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA PER IL GIORNO LUNEDÌ   6 
DICEMBRE 2021, PER INTERRUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA CON 
CONSEGUENTE ASSENZA DI RISCALDAMENTO. 
 

DISPONE 
 
la notifica della presente ordinanza a: 
 
-Stazione Comando Carabinieri San Sebastiano Curone 
 
-Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo di Viguzzolo 
 
 
 

                                                                                         IL SINDACO 
                                                                                  f.to Umberto Dallocchio 

 
 


